
Città di

San Severino Marche

Piazza del Popolo, 45  -  Cap 62027
Provincia di Macerata
Tel. 0733 6411 -  Fax 0733 641240
Codice. fiscale e partita IVA  00119580439

www.comune.sanseverinomarche.mc.it

GIUNTA COMUNALE N. 10 del 17-01-2019

L'anno  duemiladiciannove il giorno  diciassette del mese di gennaio, alle ore 12:30, nella
Residenza municipale, in seguito a convocazione disposta nei modi di legge, si è riunita la Giunta
comunale, nelle persone dei signori:

Bianchi Sara Clorinda ASSESSORE-CONSIGL. P

San Severino Marche, cod. 047 MC 043

COPIA DELLA DELIBERAZIONE DELLA

Bianconi Vanna

Orlandani Jacopo ASSESSORE-CONSIGL. P

VICE-SINDACO P

Paoloni Paolo ASSESSORE-CONSIGL. P

Piermattei Rosa

Assegnati n. 6. In carica n. 6. Assenti n.    0. Presenti n.   6.

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il SEGRETARIO COMUNALE Dott.    Scuderini
Venanzio

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza la Sig.ra Piermattei Rosa, nella
sua qualità di SINDACO ed invita la Giunta comunale alla discussione sull'oggetto sopra  indicato.

SINDACO

Antognozzi Tarcisio ASSESSORE-CONSIGL. P

P

Oggetto:
APPROVAZIONE SCHEMI BILANCIO DI PREVISIONE E NOTA AGGIORNAMENTO
AL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE TRIENNIO 2019/2021.



Città di San Severino Marche

DELIBERA DI GIUNTA n. 10 del 17-01-2019 - Pag.  2 - COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267:
all’articolo 151, comma 1, prevede che gli enti locali  “deliberano il bilancio di previsione
finanziario entro il 31 dicembre, riferiti ad un orizzonte temporale almeno triennale. Le previsioni
del bilancio sono elaborate sulla base delle linee strategiche contenute nel documento unico di
programmazione, osservando i princìpi contabili generali ed applicati allegati al decreto legislativo
23 giugno 2011, n. 118, e successive modificazioni”.
all’articolo 162, comma 1, prevede che “Gli enti locali deliberano annualmente Il bilancio di
previsione finanziario riferito ad almeno un triennio, comprendente le previsioni di competenza e di
cassa del primo esercizio del periodo considerato e le previsioni di competenza degli esercizi
successivi, osservando i principi contabili generali e applicati allegati al decreto legislativo 23 giugno
2011, n. 118, e successive modificazioni”;

Visto il decreto legislativo 23 giugno 2011 n. 118, emanato in attuazione degli art. 1 e 2 della legge 5
maggio 2009 n. 42 e recante “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli
schemi di bilancio delle regioni, degli enti locali e dei loro organismi”, come modificato ed integrato dal
decreto legislativo 10 agosto 2014, n. 126;

Visto inoltre l’articolo 10 del d.Lgs. n. 118/2011, in base al quale “Il bilancio di previsione finanziario è
almeno triennale, ha carattere autorizzatorio ed è aggiornato annualmente in occasione della sua
approvazione. Le previsioni di entrata e di spesa sono elaborate distintamente per ciascun esercizio, in
coerenza con i documenti di programmazione dell'ente, restando esclusa ogni quantificazione basata sul
criterio della spesa storica incrementale”;

Richiamato il decreto del Ministero dell’Interno del 7 dicembre 2018, pubblicato nella Gazzetta
Ufficiale n. 292 del 17 dicembre 2018, con il quale viene differito al  28 febbraio 2019 il termine per
l’approvazione del bilancio di previsione 2019/2021 degli enti locali;

Ricordato che, ai sensi del citato articolo 151, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000, le previsioni di
bilancio sono formulate sulla base delle linee strategiche e degli indirizzi contenuti nel Documento
Unico di Programmazione, osservando altresì i principi contabili generali e applicati;

Considerato che la Legge 30 dicembre 2018, n. 145, ai commi da n. 819 a n. 826, introduce rilevanti
novità in materia di pareggio di bilancio, in sintesi dal 2019:

gli enti si considerano in equilibrio in presenza di un risultato di competenza dell'esercizio-
non negativo. L'informazione è desunta, in ciascun anno, dal prospetto della verifica degli
equilibri allegato al rendiconto della gestione previsto dall'allegato 10 del decreto
legislativo 23 giugno 2011, n. 118;
in attuazione delle sentenze della Corte costituzionale n. 247 del 29 novembre 2017 e n. 101-
del 17 maggio 2018, le regioni a statuto speciale, le province autonome di Trento e di
Bolzano, le citta' metropolitane, le province e i comuni utilizzano il risultato di
amministrazione e il fondo pluriennale vincolato di entrata e di spesa nel rispetto delle
disposizioni previste dal decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118.”



Città di San Severino Marche

SPESE CORRENTI

Totale previsione Iniziale 20.200.727,40 14.799.888,74

Limite incarichi  1% 112.007,27 97.998,89 97.492,48

9.749.247,69

Accertato che la spesa di personale iscritta in bilancio rispetta quanto disposto dal comma 557
dell’art.1 della Legge 296/2006:

anno 2019

+/-
spesa media

2019 2020 2021

anno 2020

a detrarre fondi autonoma sistemazione ( CAS

2011/2013

-9.000.000,00 -5.000.000,00

spesa intervento 01 + 3.024.954,54 3.392.278,67 2.824.679,22 2.748.506,92

                             -

anno 2021

spese incluse nell'int.03 + 32.644,80 0,00 0,00 0,00

cessano di avere applicazione i commi 465 e 466, da 468 a 482, da 485 a 493, 502 e da 505 a-
509 dell'articolo 1 della legge 11 dicembre 2016, n. 232, i commi da 787 a 790 dell'articolo 1
della legge 27 dicembre 2017, n. 205, e l'articolo 6-bis del decreto-legge 20 giugno 2017, n.
91, convertito, con modificazioni, dalla legge 3 agosto 2017, n. 123

Visto lo schema del bilancio di previsione 2019-2021 redatto secondo l’all. 9 al d.lgs. n. 118/2011, il
quale si allega al presente provvedimento per formarne parte integrante e sostanziale, corredato di
tutti gli allegati previsti dall’art. 174 del d.lgs. n. 267/2000, nonché dall’art. 11, comma 3, del d.lgs.
n. 118/2011;

Rilevato che gli stessi risultano redatti in conformità ai principi contabili generali ed applicati di
cui al d.lgs. n. 118/2011 nonché alla normativa vigente in materia di finanza pubblica;

Richiamate le proprie odierne precedenti deliberazioni con cui:
sono fissati i prezzi  per la fruizione dei servizi comunali e relativamente ai servizi pubblici-
a domanda individuale il relativo tasso di copertura tariffaria;
si propone al Consiglio comunale di confermare nell’esercizio corrente le tariffe già vigenti-
nel 2018 per IMU e TASI;
si propone al Consiglio comunale di confermare nell’esercizio corrente le aliquote-
dell’Addizionale comunale all’Irpef già  vigenti nel 2018;
sono confermate per l’esercizio corrente le tariffe già vigenti nel 2018 per Tosap, Imposta-
sulla Pubblicità e Diritti Pubbliche Affissioni;
viene approvato il Piano Finanziario e le tariffe TARI per  l’esercizio corrente;-

Ritenuto dover fissare il limite di spesa per l’affidamento degli incarichi di collaborazione,  ai sensi
dell’articolo 3, comma 56, della legge n. 244/2007, nella misura dell’ 1,00% delle spese correnti
previste in ciascuno degli anni di programmazione:

Spesa Corrente netta 11.200.727,40 9.799.888,74

DELIBERA DI GIUNTA n. 10 del 17-01-2019 - Pag.  3 - COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

9.749.247,69



Città di San Severino Marche

610.733,64 1.280.089,17 750.409,44 740.433,60

165.105,79 160.154,45

Spese soggette al limite = 2.484.260,48 2.310.044,65 2.239.375,57 2.168.227,77

irap

Dato atto che i proventi  da permessi a costruire sono così previsti in entrata e destinati in uscita
nel rispetto delle indicazioni contenute nell’art. 1, comma 460, della legge 232/2016:

+

anno 2019 % anno 2020 % anno 2021 %

Totale spese di personale =

Previsione oneri di 180.000,00 200.000,00 200.000,00

3.221.037,65 3.590.133,82

Destinati a spesa corrente 50.000,00 27,78% 200.000,00 100,00% 200.000,00 100,00%

2.989.785,01 2.908.661,37

Destinati a investimenti 130.000,00 72,22% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

163.438,31

Accertato che il bilancio di previsione presenta un saldo di competenza non negativo come si
evince dal prospetto allegato alla presente deliberazione;

Considerato che si rende quindi necessario procedere, così come previsto dall’art.174 del D.Lgs. 18
agosto 2000, n. 267 e dall’art. 10 del D. Lgs. 118/2011, all’approvazione dello schema di bilancio
2019/2021 con funzione autorizzatoria, le cui previsioni sono di competenza e cassa per il primo
anno e di sola competenza per il biennio successivo;

Vista che si rende necessario aggiornare il Documento  Unico di Programmazione, approvato dalla
Giunta con deliberazione n. 240 del 31.07.2018, in virtù del nuovo quadro normativo di
riferimento, nonché del rinnovato assetto organizzativo e funzionale adottato dall’ente;

Visto il d.Lgs. n. 267/2000;

Visto il d.Lgs. n. 118/2011;

Visto che sulla proposta relativa alla presente deliberazione, ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.
Lgs. n. 267/2000, sono stati espressi i seguenti pareri:
-parere favorevole sulla regolarità tecnica;
-parere favorevole sulla regolarità contabile;

Con voti favorevoli unanimi espressi per alzata di mano;

DELIBERA

Di approvare, la nota di aggiornamento al  Documento Unico di Programmazione per il triennio1.
2019/2021, così come risultante dal documento allegato alla presente deliberazione di cui
costituisce parte integrante e sostanziale.

197.855,15

spese escluse

DELIBERA DI GIUNTA n. 10 del 17-01-2019 - Pag.  4 - COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

-



Città di San Severino Marche

COMPETENZA

Titolo 2-Trasferimenti correnti 11.884.340,77 10.671.154,67 5.572.750,18 521.465,20
Titolo 3-Entrate extratributarie 6.890.251,56 2.785.072,73 2.484.509,73 2.492.593,73

Di approvare, ai sensi dell’art. 174, comma 1, del D.lgs. n. 267/2000 e dell’art. 10, comma 15, del2.
d.lgs. n. 118/2011, lo schema del bilancio di previsione 2019-2021, unitamente a tutti i documenti
allegati  alla presente deliberazione quale parte integrante e sostanziale.

Di dare atto che il quadro generale riassuntivo della programmazione per il triennio di3.
riferimento presenta le seguenti risultanze riepilogative finali:

Titolo 4-Entrate in conto capitale 8.265.404,16 8.398.673,60 6.996.141,87 720.000,00

ENTRATE

Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio 7.277.586,36

Titolo 5-Entrate da riduzione di attività finanziarie 0,00 0,00 0,00 0,00

ANNO 2019

Utilizzo avanzo di amministrazione

Totale entrate finali. 33.614.824,72 28.667.401,00 22.045.901,78 10.726.558,93

0,00 0,00 0,00

ANNO 2019

Titolo 6-Accensione di prestiti 355.344,00 300.000,00 0,00 0,00

ANNO 2020

Di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità (DL35/2013 e 0,00

Titolo 7-Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00

ANNO 2021
CASSA

Titolo 9-Entrate per conto di terzi e partite d igiro 2.287.874,12 2.033.362,05 2.033.362,05 2.033.362,05

Successive modifiche e rifinanziamenti)-solo regioni

Totale titoli 38.258.042,84 33.000.763,05 26.079.263,83 14.759.920,98

COMPETENZA

TOTALECOMPLESSIVO ENTRATE 45.535.629,20 33.000.763,05 26.079.263,83 14.759.920,98

Fondo di cassa finale presunto 4.934.277,33

Fondo pluriennale vincolato

SPESE
CASSA COMPETENZA COMPETENZA COMPETENZA

0,00 0,00

ANNO 2019 ANNO 2019 ANNO 2020 ANNO 2021

0,00

Titolo 1-Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

6.574.828,23 6.812.500,00 6.992.500,00 6.992.500,00

DELIBERA DI GIUNTA n. 10 del 17-01-2019 - Pag.  5 - COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

COMPETENZA



Città di San Severino Marche

0,00 0,00 0,00

Titolo4-Rimborso di prestiti 109.197,60 109.197,60 264.871,17 272.311,24

Titolo1-Spese correnti

-di cui Fondo anticipazioni di liquidità (DL35/2013 e
0,00 0,00 0,00

Succesive modifiche e rifinanziamenti)

24.549.663,40

Titolo5- Chiusura Anticipazioni da istituto 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00

20.200.727,40

Titolo2- Spese in conto capitale

tesoriere/cassiere

11.465.124,19 8.657.476,00

Totale titoli 40.601.351,87 33.000.763,05 26.079.263,83 14.759.920,98

6.981.141,87 705.000,00

14.799.888,74 9.749.247,69

TOTALECOMPLESSIVO SPESE 40.601.351,87 33.000.763,05 26.079.263,83 14.759.920,98

-di cui fondo pluriennale vincolato

Di dare atto che il bilancio di previsione 2019-2021 rispetta quanto disposto dall’art. 1, ai commi4.
da n. 819 a n. 826, della Legge 30 dicembre 2018, n. 145.

Di dare atto che il bilancio di previsione 2019-2021 garantisce il pareggio generale e rispetta gli5.
equilibri finanziari di cui all’articolo 162, comma 6, del D.Lgs. n. 267/2000:

EQUILIBRIECONOMICO-FINANZIARIO

0,00 0,00

Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio 7.277.586,36

0,00

0,00

A)Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (+) 0,00 0,00 0,00

0,00

AA)Recupero disavanzo di amministrazione esercizio

precedente (-) 0,00 0,00 0,00

B)Entrate titoli 1.00-2.00-3.00 (+) 20.268.727,40 15.049.759,91 10.006.558,93

Di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00

C)Entrate Titolo 4.02.06-Contributiagliinvestimentidiretamente (+) 0,00 0,00 0,00

Titolo3-Spese per incremento di attività finanziarie 0,00

Destinati al rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche

0,00 0,00

D)Spese Titolo 1.00-Spese correnti (-) 20.200.727,40 14.799.888,74 9.749.247,69

0,00

Di cui

-di cui fondo pluriennale vincolato

-fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

0,00

-fondo crediti di dubbia esigibilità 424.141,50 498.990,00 498.990,00

0,00 0,00

E)Spese Titolo 2.04-Trasferimenti in conto capitale (-) 0,00 0,00 0,00

0,00

F)SpeseTitolo4.00-Quotedicapitaleamm.tomutuieprestiti (-) 109.197,60 264.871,17 272.311,24

obbligazionari

-di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00

Disavanzo di amministrazione

-di cui Fondo anticipazioni di liquidità (DL35/2013esuccessive 0,00 0,00 0,00

-di cui fondo pluriennale vincolato

Totale spese finali.

Modifiche e rifinanziamenti)

36.014.787,59 28.858.203,40 21.781.030,61 10.454.247,69

DELIBERA DI GIUNTA n. 10 del 17-01-2019 - Pag.  6 - COMUNE SAN SEVERINO MARCHE



Città di San Severino Marche

0,00 0,00

(+)

EQUILIBRIO DI PARTE CORRENTE (3)

0,00

O=G+H+I-
L+M 0,00 0,00 0,00

EQUILIBRIECONOMICO-FINANZIARIO

-41.197,60

P)Utilizzo avanzo di amministrazione per spese di investimento (2) (+) 0,00

Di cui per estinzione anticipata di prestiti

Q)Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (+) 0,00 0,00 0,00

0,00

R)Entrate Titoli 4.00-5.00-6.00 (+) 8.698.673,60 6.996.141,87 720.000,00

C)Entrate Titolo 4.02.06- Contributi agli investimenti direttamente

destinati al rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche
(-) 0,00 0,00 0,00

I)Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a (-) 116.197,60 200.000,00 200.000,00

-15.000,00

I ) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base
a Specifiche disposizioni di legge

specifiche disposizioni di legge

(+)

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossioni crediti di breve termine (-) 0,00 0,00 0,00

116.197,60 200.000,00

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossioni crediti di medio-lungo

termine (-) 0,00 0,00 0,00

200.000,00

T)Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività

finanziaria
(-) 0,00 0,00 0,00

-15.000,00

Di cui per estinzione anticipata di prestiti

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base

a specifiche disposizioni di legge (+) 75.000,00 185.000,00 185.000,00

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata

dei prestiti
(-) 0,00 0,00 0,00

66.197,60 0,00

U) Spese Titolo 2.00-Spese in conto capitale (-) 8.657.476,00 6.981.141,87 705.000,00

0,00

G)Somma finale

(G=A-AA+B+C-D-E-F)

Di cui fondo pluriennale vincolato di spesa 0,00 0,00 0,00

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di
investimento in base a specifiche disposizioni di legge

V) Spese Titolo 3.01 per Acquisizioni di attività finanziarie (-) 0,00 0,00 0,00

(-)

E) Spese Titolo 2.04-Trasferimenti in conto capitale (+) 0,00 0,00 0,00

75.000,00 185.000,00 185.000,00

EQUILIBRIO DI PARTE CAPITALE

H) Utilizzo avanzo di amministrazione per spese correnti
(2)

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione
anticipata dei prestiti (+)

DELIBERA DI GIUNTA n. 10 del 17-01-2019 - Pag.  7 - COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

0,00



Città di San Severino Marche

S2)Entrate Titolo 5.03 per Riscossioni crediti di medio-lungo

termine
(+) 0,00 0,00 0,00

T)Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di

attività finanziaria (+) 0,00 0,00 0,00

COMPETENZA

X1) Spese Titolo 3.02 per Concessioni crediti di breve termine
(-) 0,00 0,00 0,00

COMPETENZA

X2) Spese Titolo3.03 per Concessioni crediti di medio-lungo

termine
(-) 0,00 0,00 0,00

COMPETENZA

Y) Spese Titolo 3.04 per Altre spese per acquisizioni di attività (-) 0,00 0,00 0,00

0,00

finanziarie

ANNO 2019

EQUILIBRIO FINALE

ANNO 2020

W=O+Z+S1+S2+T-X1-X

2-Y 0,00 0,00 0,00

ANNO 2021

Di fissare il limite di spesa per l’affidamento degli incarichi di collaborazione,  ai sensi6.
dell’articolo 3, comma 56, della legge n. 244/2007, nella misura dell’ 1,00% delle spese correnti
previste in ciascuno degli anni di programmazione:

0,00

SPESE CORRENTI anno 2019 anno 2020 anno 2021

0,00

Totale previsione Iniziale 20.200.727,40 14.799.888,74 9.749.247,69

a detrarre fondi autonoma sistemazione ( CAS ) -9.000.000,00 -5.000.000,00                             -

Spesa Corrente netta 11.200.727,40 9.799.888,74 9.749.247,69

Limite incarichi  1% 112.007,27 97.998,89 97.492,48

Z=P+Q+R-C-I-S1-S2-T+L-M-U-

V+E

Di dare atto che i proventi  da permessi a costruire sono così previsti in entrata e destinati in7.
uscita nel rispetto delle indicazioni contenute nell’art. 1, comma 460, della legge 232/2016:

anno 2019 % anno 2020 % anno 2021 %

S1)Entrate Titolo 5.02 per Riscossioni crediti di breve termine (+)

Previsione oneri di
urbanizzazione 180.000,00 200.000,00 200.000,00

0,00

Destinati a spesa corrente 50.000,00 27,78% 200.000,00 100,00% 200.000,00 100,00%

0,00

Destinati a investimenti 130.000,00 72,22% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

0,00

DELIBERA DI GIUNTA n. 10 del 17-01-2019 - Pag.  8 - COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

EQUILIBRIECONOMICO-FINANZIARIO



Città di San Severino Marche

+ 3.024.954,54 3.392.278,67 2.824.679,22 2.748.506,92

2019 2020

spese incluse nell'int.03 + 32.644,80 0,00 0,00 0,00

2021

Di dare atto che la presente programmazione rispetta i vincoli di spesa relativi al personale8.
dipendente disposti dal comma 557 dell’art.1 della Legge 296/2006 :

irap + 163.438,31 197.855,15 165.105,79 160.154,45

Totale spese di personale = 3.221.037,65 3.590.133,82 2.989.785,01 2.908.661,37

2011/2013

spese escluse - 610.733,64 1.280.089,17 750.409,44 740.433,60

Spese soggette al limite = 2.484.260,48 2.310.044,65 2.239.375,57 2.168.227,77

Di trasmettere lo schema di bilancio e tutti gli allegati all’organo di revisione per la resa del9.
prescritto parere.

 Di trasmettere lo schema di bilancio e tutti gli allegati al consiglio comunale per la relativa10.
approvazione.

********

Infine la Giunta Comunale, stante l’urgenza di provvedere;
Con voti favorevoli unanimi espressi per alzata di mano;

DELIBERA
di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell’articolo-
134, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000.

**********

+/-
spesa media

DELIBERA DI GIUNTA n. 10 del 17-01-2019 - Pag.  9 - COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

spesa intervento 01



Città di San Severino Marche

DELIBERA DI GIUNTA n. 10 del 17-01-2019 - Pag. 10 - COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

Pareri sulla proposta della presente deliberazione ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267

Parere di REGOLARITA' TECNICA: si esprime parere Favorevole

Il Responsabile del Servizio
F.to PIERETTI CRISTINA

Parere di REGOLARITA' CONTABILE: si esprime parere Favorevole

Il Responsabile del Servizio
F.to PIERETTI CRISTINA

Letto confermato e sottoscritto

Il Presidente Il Segretario Generale
F.to Piermattei Rosa F.to Scuderini Venanzio

Prot. N. 5511                                             li 20-02-19

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi, con
contemporanea comunicazione, in elenco, ai Capigruppo Consiliari.

Il Funzionario
F.to Tapanelli Pietro

Per copia conforme all’originale, lì Il Funzionario
Tapanelli Pietro

Si   certifica    che   la   presente   deliberazione   è   stata   pubblicata   all'Albo   Pretorio   di   questo   Comune
dal    20-02-19                    al   06-03-19                 e che nessun reclamo è stato presentato contro la medesima.

Li, ________________________ Il Funzionario
F.to

La presente deliberazione, non sottoposta a controllo, è divenuta esecutiva per decorrenza del periodo di pubblicazione
per 10 giorni ai sensi dell'art. 134 -comma 3- del Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267.

Li, ________________________ Il Funzionario
F.to


